Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ES,TADO DE SÃO PAULO·

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 476/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Munfcipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, entre em contato com a Empresa responsável pela
manutenção nas redes elétricas, para uma limpeza nos fios de alta
tensão, nos postes localizados na Avenida Alvaro de Góes Valeriani,
principalmente defronte ao Parque Henriqueta Libertucci, pois estes
fios encontram-se totalmente tomados por "ervas daninhas", e que
muitas estão secas, correndo até o risco de propagação de incêndios.

'0 SECRE
~SECRE~~~~~~~~~~~----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br